
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11600-ar00-002-ii-2023

Uchwała nr AR00-002-II/2023

Uchwała nr: AR00-002-II/2023

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 28.02.2023

W sprawie: ustalenia zmian w programach studiów pierwszego stopnia,
kierunek turystyka i rekreacja

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 67 ust. 1
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i
nauce (Dz.U.2023.212) oraz Opinii Rady Wydziału WF nr RWWF-3-
II/2023 z dnia 21 lutego 2023 r. dotyczącą zmian w planach
studiów pierwszego stopnia, kierunek turystyka i rekreacja, Senat
AWF Katowice uchwala, co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

1.      Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
ustala następujące zmiany w planach studiów pierwszego stopnia na kierunku
turystyka i rekreacja, obowiązujące studentów, którzy studia rozpoczną w roku
akademickim 2023/2024:

1)      w grupie zajęć z zakresu specjalności:

a)      likwiduje się specjalność „Pilot wycieczek”;

b)      wprowadza się specjalność „Pilotaż i organizacja imprez turystycznych” w
poniższym wymiarze zajęciowym:

·         Planowanie i organizacja imprez turystycznych – semestr 4 w liczbie 13 godz.

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11600-ar00-002-ii-2023
/uchwala/u-11600-ar00-002-ii-2023


wykładów, 26 godzin ćwiczeń i 3 ECTS

·         Psychologiczne i socjologiczne aspekty pilotażu – semestr 4 w liczbie 13 godz.
wykładów, 13 godz. ćwiczeń i 2 ECTS

·         Bezpieczeństwo i higiena w turystyce – semestr 2 w liczbie 13 godz. wykładów,
26 godzin ćwiczeń i 3 ECTS

·         Dziedzictwo kulturowe – semestr 5 w liczbie 26 godz. wykładów i 2 ECTS

·         Ubezpieczenia i prawo turystyczne – semestr 5 w liczbie 13 godz. wykładów, 26
godzin ćwiczeń i 3 ECTS

·         Geografia regionalna świata – semestr 3 w liczbie 26 godz. wykładów, 26 godz.
ćwiczeń i 4 ECTS

·         Turystyka szkolna i młodzieżowa – semestr 6 w liczbie 26 godz. wykładów i 2
ECTS

·         Warsztat pracy pilota – semestr 5 w liczbie 26 godz. ćwiczeń i 2 ECTS

·         Organizacja wycieczki turystycznej w praktyce – semestr 6 w liczbie 13 godz.
wykładów, 78 godz. ćwiczeń i 7 ECTS

c)      wprowadza się specjalność „Turystyka eventowa” w poniższym wymiarze
zajęciowym:

·         Organizacyjne i prawne aspekty realizacji eventów – semestr 4 w liczbie 13
godz. wykładów, 26 godzin ćwiczeń i 3 ECTS

·         Potencjał GOP dla turystyki eventowej – semestr 4 w liczbie 13 godz. wykładów,
13 godz. ćwiczeń i 2 ECTS

·         Wprowadzenie do turystyki eventowej – semestr 2 w liczbie 13 godz. wykładów,
26 godzin ćwiczeń i 3 ECTS

·         Geografia eventów – semestr 5 w liczbie 26 godz. wykładów i 2 ECTS

·         Marketing eventów – semestr 5 w liczbie 13 godz. wykładów, 26 godzin ćwiczeń i
3 ECTS



·         Kreowanie produktów turystyki eventowej – semestr 3 w liczbie 26 godz.
wykładów, 26 godz. ćwiczeń i 4 ECTS

·         Nowe trendy w turystyce eventowej – semestr 6 w liczbie 26 godz. wykładów i 2
ECTS

·         Projektowanie terenowych eventów dla turystyki aktywnej – semestr 5 w liczbie
26 godz. ćwiczeń i 2 ECTS

·         Organizacja eventu w praktyce – semestr 6 w liczbie 13 godz. wykładów, 78
godz. ćwiczeń i 7 ECTS

 
§ 2.

1.      Plan studiów pierwszego stopnia kierunku turystyka i rekreacja obowiązujący
studentów, którzy studia rozpoczną w roku 2023/2024 stanowi załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały.

2.      Sylabusy grupy zajęć specjalności Pilotaż i organizacja imprez turystycznych
stanowią Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3.      Sylabusy grupy zajęć specjalności Turystyka eventowa stanowią Załącznik nr 3
do niniejszej uchwały.

 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych 20 osób, głosowało: 20 osób.  

Głosowanie: 20 TAK, 0 WSTRZ, 0 NIE

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ustalenia zmian w
programach studiów pierwszego stopnia, kierunek turystyka i rekreacja.



Załączniki:
AR001-2-II/2023    pdf,  308 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.02.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 02.03.2023 11:08

Liczba pobrań: 118

załącznik nr 1    pdf,  567 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.02.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 02.03.2023 11:08

Liczba pobrań: 101

załącznik 2    pdf,  870 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.02.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 02.03.2023 11:08

Liczba pobrań: 127

załącznik 3    pdf,  947 kB

/attachments/3920/download
/attachments/3921/download
/attachments/3922/download
/attachments/3923/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.02.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 02.03.2023 11:08

Liczba pobrań: 123

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.02.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 02.03.2023 11:08

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 57


